
CJENIK USLUGA 2023.

PRICE LIST 2023

LISTINO PREZZI 2023

ŠIFRA
CODE
CODIC

E

NAZIV USLUGE
SERVICE
SERVIZIO

JED.
MJERE

UNIT OF
MEASURE
UNITÀ DI
MISURA

MAX.
ŠIRINA
MAX.

BREADTH
LARGHEZZA
MASSIMA

UKUPNO
EUR

PRICE IN
EUR

PREZZO IN
EURO

UKUPNO
KN

PRICE IN
KN

PREZZO IN
KN
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do  6,99 2,50 2.419,00 18.225,96

7 – 7,99 2,70 2.525,00 19.024,61

8 – 8,99 3,30 2.628,00 19.800,67

9 –  9,99 3,50 3.050,00 22.980,23

10 – 10,99 3,80 3.572,00 26.913,23

11 – 11,99 3,90 3.891,00 29.316,74

12 – 12,99 4,00 4.289,00 32.315,47

13 – 13,99 4,20 4.747,00 35.766,27

14 – 14,99 4,49 5.174,00 38.983,50

15 – 15,99 4,79 5.768,00 43.459,00

16 – 16,99 5,00 6.313,00 47.565,30

17 – 17,99 5,30 6.856,00 51.656,53

18 – 18,99 5,69 7.291,00 54.934,04

19 – 19,99 5,99 7.546,00 56.855,34

20 – 20,99 6,00 7.949,00 59.891,74

21 – 21,99 6,00 9.298,00 70.055,78

22 – 22,99 6,00 9.739,00 73.378,50

23 – 23,99 6,30 9.828,00 74.049,07

24 – 24,99 6,30 10.822,00 81.538,36



ŠIFRA
CODE

CODICE

NAZIV USLUGE
SERVICE
SERVIZIO

JED.
MJERE

UNIT OF
MEASURE
UNITÀ DI
MISURA

MAX.
ŠIRINA
MAX.

BREADTH
LARGHEZZA
MASSIMA

UKUPNO
EUR

PRICE IN
EUR

PREZZO
IN EURO

UKUPNO
KN

PRICE IN
KN

PREZZO
IN KN
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3,01 – 4 2,30 106,18 800,00

4,01 – 5 2,30 132,72 1.000,00

5,01 – 6 2,30 159,27 1.200,00

6,01 – 7 2,50 185,81 1.400,00

7,01 – 8 2,70 212,36 1.600,00

8,01 – 9 3,30 238,90 1.800,00

9,01 – 10 3,50 265,45 2.000,00

10,01 – 11 3,80 292,00 2.200,00

11,01 – 12 3,90 318,53 2.400,00

12,01 – 13 4,00 345,08 2.600,00

13,01 – 14 4,20 371,62 2.800,00

14,01 – 15 4,49 398,17 3.000,00

15,01 – 16 4,79 424,71 3.200,00

brod/brodica namijenjen za gospodarstvo (ribolov i prijevoz putnika) plaća 50% pristojbe

commercial vessels (fishing and passenger transport) are charged 50% of the fee

le imbarcazioni a scopo commerciale (pesca e trasporto passeggieri) pagano il 50% 

ŠIFRA NAZIV USLUGE JED. MAX. UKUPNO UKUPNO



CODE
CODICE

SERVICE
SERVIZIO

MJERE
UNIT OF
MEASUR

E
UNITÀ DI
MISURA

ŠIRINA
MAX.

BREADTH
LARGHEZZA
MASSIMA

EUR
PRICE IN

EUR
PREZZO
IN EURO

KN
PRICE IN

KN
PREZZO IN

KN
20

00

VEZ U MORU -
NAUTIČKI /

RIBARSKA KOLIBA 
WET BERTH – 
NAUTICAL/ 
RIBARSKA KOLIBA
ORMEGGIO IN 
MARE – NAUTICO /
RIBARSKA KOLIBA

7,99 -
11,99 3,90 1.946,00 14.662,14

ŠIFRA
CODE
CODIC

E

NAZIV USLUGE
SERVICE
SERVIZIO

JED. MJERE
UNIT OF

MEASURE
UNITÀ DI
MISURA

MAX.
ŠIRINA
MAX.

BREADTH
LARGHEZZA
MASSIMA

UKUPNO
EUR

PRICE IN
EUR

PREZZO
IN EURO

UKUPNO
KN

PRICE IN
KN

PREZZO
IN KN
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do – 5 5,00 37,67

5,01 – 6 6,00 45,21

6,01 – 7 7,00 52,74

7,01 – 8 8,00 60,28

8,01 – 9 9,00 67,81

9,01 – 10 12,00 90,41

10,01 – 11 14,00 105,48

11,01 – 12 16,00 120,55

12,01 – 13 18,00 135,62

13,01 – 14 19,00 143,16

14,01 – 15 20,00 150,69



15,01 – 16 22,00 165,76

ŠIFRA
CODE
CODIC

E

NAZIV USLUGE
SERVICE
SERVIZIO

JED.
MJERE

UNIT OF
MEASURE
UNITÀ DI
MISURA

MAX.
ŠIRINA
MAX.

BREADTH
LARGHEZZA
MASSIMA

UKUPNO
EUR

PRICE IN
EUR

PREZZO
IN EURO

UKUPNO
KN

PRICE IN
KN

PREZZO
IN KN
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do – 4,99 11,00 82,88

5 – 5,99 11,00 82,88

6 – 6,99 13,00 97,95

7 – 7,99 15,00 113,02

8 – 8,99 18,00 135,62

9 – 9,99 24,00 180,83

10 – 10,99 27,00 203,43

11 – 11,99 31,00 233,57

12 – 12,99 36,00 271,24

13 – 13,99 37,00 278,78

14 – 14,99 40,00 301,38

15 – 15,99 43,00 323,98



ŠIFRA
CODE
CODIC

E

NAZIV USLUGE
SERVICE
SERVIZIO

JED. MJERE
UNIT OF

MEASURE
UNITÀ DI
MISURA

MAX.
ŠIRINA
MAX.

BREADTH
LARGHEZZ

A
MASSIMA

UKUPNO
EUR

PRICE IN
EUR

PREZZO
IN EURO

UKUPNO
KN

PRICE IN
KN

PREZZO IN
KN
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5 – 5,99 533,00 4.015,89

6 – 6,99 601,00 4.528,23

7 – 7,99 687,00 5.176,20

8 – 8,99 772,00 5.816,63

9 –  9,99 858,00 6.464,60

10 – 10,99 945,00 7.120,10

11 – 11,99 1.116,00 8.408,50

12 – 12,99 1.203,00 9.064,00

13 – 13,99 1.288,00 9.704,44

14 – 14,99 1.374,00 10.352,40

15 – 15,99 1.459,00 10.992,84

ŠIFRA
CODE
CODIC

E

NAZIV USLUGE
SERVICE
SERVIZIO

JED. MJERE
UNIT OF

MEASURE
UNITÀ DI

MAX.
ŠIRINA
MAX.

BREADTH

UKUPNO
EUR

PRICE IN
EUR

UKUPNO
KN

PRICE IN
KN



MISURA LARGHEZZA
MASSIMA

PREZZO
IN EURO

PREZZO
IN KN
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D
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3 – 3,99 18,00 135,62

4 – 4,99 21,00 158,22

5 – 5,99 26,00 195,90

6 – 6,99 29,00 218,50

7 – 7,99 32,00 241,10

8 – 8,99 34,00 256,17

9 –  9,99 37,00 278,78

10 – 10,99 38,00 286,31

11 – 11,99 44,00 331,52

12 – 12,99 47,00 354,12

13 – 13,99 52,00 391,79

14 – 14,99 58,00 437,00

15 – 15,99 63,00 474,67

16 – 16,99 69,00 519,88

17 – 17,99 73,00 550,02

18 – 18,99 79,00 595,23

19 – 19,99 85,00 640,43

20 – 20,99 92,00 693,17

21 – 21,99 98,00 738,38

22 – 22,99 110,00 828,80

23 – 23,99 122,00 919,21

24 – 24,99 134,00 1.009,62

ZA PLOVILA ŠIRA OD NORMALNIH (KATAMARANI I SL.) CIJENA SE UVEĆAVA ZA 100%; ZA PLOVILA 
DUŽA OD 24,99 M CIJENA PO DOGOVORU

100% SURCHARGE WILL BE APPLIED FOR VESSELS WITH A LARGER THAN NORMAL BEAM 
(CATAMARANS, ETC.); FOR VESSELS LONGER THAN 24.99 m, THE PRICE IS NEGOTIABLE



PER LE IMBARCAZIONI PIÙ LARGHE DEL NORMALE (CATAMARANI E SIMILI), IL PREZZO AUMENTA 
DEL 100%; PER IMBARCAZIONI DI LUNGHEZZA SUPERIORE AI 24,99 m, PREZZO SU ACCORDO

ŠIFRA
CODE
CODIC

E

NAZIV USLUGE
SERVICE
SERVIZIO

JED. MJERE
UNIT OF

MEASURE
UNITÀ DI
MISURA

MAX.
ŠIRINA
MAX.

BREADTH
LARGHEZZ

A
MASSIMA

UKUPNO
EUR

PRICE IN
EUR

PREZZO
IN EURO

UKUPNO
KN

PRICE IN
KN

PREZZO IN
KN
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3 – 3,99 229,00 1.725,40

4 – 4,99 275,00 2.071,99

5 – 5,99 382,00 2.878,18

6 – 6,99 397,00 2.991,20

7 – 7,99 415,00 3.126,82

8 – 8,99 432,00 3.254,90

9 –  9,99 501,00 3.774,78

10 – 10,99 588,00 4.430,29

11 – 11,99 640,00 4.822,08

12 – 12,99 691,00 5.206,34

13 – 13,99 762,00 5.741,29

14 – 14,99 832,00 6.268,70

15 – 15,99 916,00 6.901,60

16 – 16,99 1.003,00 7.557,10

17 – 17,99 1.090,00 8.212,61

18 – 18,99 1.160,00 8.740,02

19 – 19,99 1.192,00 8.981,12

20 -  20,99 1.245,00 9.380,45

21 -  21,99 1.401,00 10.555,83



22 -  22,99 1.453,00 10.947,63

23 – 23,99 1.539,00 11.595,60

ZA PLOVILA ŠIRA OD NORMALNIH CIJENA SE UVEĆAVA ZA 100% ; ZA PLOVILA DUŽA OD 23,99 M 
CIJENA PO DOGOVORU

FOR VESSELS WIDER THAN NORMAL PRICES ARE INCREASED BY 100%; FOR VESSELS LONGER THAN 
23.99 m, THE PRICE IS NEGOTIABLE

PER LE IMBARCAZIONI PIÙ LARGHE DEL NORMALE IL PREZZO AUMENTA DEL 100%; PER 
IMBARCAZIONI DI LUNGHEZZA SUPERIORE AI 23,99 m, PREZZO SU ACCORDO

ŠIFRA
CODE

CODICE

NAZIV USLUGE
SERVICE
SERVIZIO

JED. MJERE
UNIT OF

MEASURE
UNITÀ DI
MISURA

MAX.
ŠIRINA
MAX.

BREADTH
LARGHEZZA
MASSIMA

PDV 25%
U EUR

VAT 25%
IN EUR

IVA 25%
IN EURO

UKUPNO
EUR

PRICE IN
EUR

PREZZO IN
EUR

PDV 25%
U KN

VAT 25%
IN KN

IVA 25%
IN KN

UKUPNO
KN

PRICE IN
KN

PREZZO IN
KN
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4,01 – 5 6,80 34,00 51,23 256,17

5,01 – 6 8,60 43,00 64,80 323,98

6,01 – 7 11,60 58,00 87,40 437,00

7,01– 8 13,80 69,00 103,98 519,88

8,01– 9 15,80 79,00 119,05 595,23

9,01– 10 19,20 96,00 144,66 723,31

10,01 – 11 24,60 123,00 185,35 926,74

11,01 – 12 32,00 160,00 241,10 1.205,52

12,01 – 13 39,80 199,00 299,87 1.499,37

13,01 – 14 48,80 244,00 367,68 1.838,42



ŠIFRA
CODE

CODICE

NAZIV USLUGE
SERVICE
SERVIZIO

JED. MJERE
UNIT OF

MEASURE
UNITÀ DI
MISURA

MAX.
ŠIRINA
MAX.

BREADTH
LARGHEZZA
MASSIMA

PDV 25%
U EUR

VAT 25%
IN EUR

IVA 25%
IN EURO

UKUPNO
EUR

PRICE IN
EUR

PREZZO IN
EUR

PDV 25%
U KN

VAT 25%
IN KN

IVA 25%
IN KN

UKUPNO
KN

PRICE IN
KN

PREZZO IN
KN
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Do – 4,99
Up to –
Fino a – 8,60 43,00 64,80 323,98

5 – 5,99 10,60 53,00 79,87 399,33

6 – 6,99 14,60 73,00 110,00 550,02

7 – 7,99 17,20 86,00 129,59 647,97

8 – 8,99 20,00 100,00 150,69 753,45

9 – 9,99 24,00 120,00 180,83 904,14

10 – 10,99 30,60 153,00 230,56 1.152,78

11 – 11,99 39,80 199,00 299,87 1.499,37

12 – 12,99 58,00 290,00 437,00 2.185,01

13 – 13,99 70,40 352,00 530,43 2.652,14



ŠIFRA
CODE

CODICE

NAZIV USLUGE
SERVICE
SERVIZIO

JED. MJERE
UNIT OF

MEASURE
UNITÀ DI
MISURA

MAX.
ŠIRINA
MAX.

BREADTH
LARGHEZZA
MASSIMA

PDV 25%
U EUR

VAT 25%
IN EUR

IVA 25%
IN EURO

UKUPNO
EUR

PRICE IN
EUR

PREZZO IN
EUR

PDV 25%
U KN

VAT 25%
IN KN

IVA 25%
IN KN

UKUPNO
KN

PRICE IN
KN

PREZZO IN
KN
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 do 5,99
up to
fino a

3,20 16,00 24,11 120,55

6 – 6,99 5,00 25,00 37,67 188,36

7 – 7,99 5,80 29,00 43,70 218,50

8 – 8,99 8,00 40,00 60,28 301,38

9 –  9,99 10,00 50,00 75,35 376,73

10 – 10,99 11,60 58,00 87,40 437,00

11 – 11,99 12,60 63,00 94,93 474,67

12 – 12,99 13,20 66,00 99,46 497,28

13 – 13,99 15,00 75,00 113,02 565,09

14 – 14,99 16,00 80,00 120,55 602,76

15 – 15,99 17,20 86,00 129,59 647,97

ŠIFRA
CODE

NAZIV USLUGE
SERVICE

JED. MJERE
UNIT OF

MAX.
ŠIRINA

PDV 25%
U EUR

UKUPNO
EUR

PDV 25%
U KN

UKUPNO
KN



CODICE SERVIZIO
MEASURE
UNITÀ DI
MISURA

MAX.
BREADTH
LARGHEZZ

A
MASSIMA

VAT 25%
IN EUR

IVA 25%
IN EURO

PRICE IN
EUR

PREZZO
IN EUR

VAT 25%
IN KN

IVA 25%
IN KN

PRICE IN
KN

PREZZO
IN KN

2028

TEGLJENJE BRODA
UNUTAR LUKE U
JEDNOM SMJERU

ONE WAY BOAT
TOWING SERVICE
WITHIN THE PORT

AREA

RIMORCHIO
ALL'INTERNO DEL

PORTO IN UNA
DIREZIONE

do 8,99
up to 8,99
fino a 8,99

6,00 30,00 45,21 226,04

  9 – 10,99 10,80 54,00 81,37 406,86

11 – 15,99 15,20 76,00 114,52 572,62

OSTALE USLUGE
OTHER SERVICES

ALTRI SERVIZI

ŠIFRA
CODE

CODICE

NAZIV USLUGE
SERVICE
SERVIZIO

JED. MJERE
UNIT OF

MEASURE
UNITÀ DI
MISURA

MAX.
ŠIRINA
MAX.

BREADTH
LARGHEZZA
MASSIMA

PDV 25%
U EUR

VAT 25%
IN EUR

IVA 25%
IN EURO

UKUPNO
EUR

PRICE IN
EUR

PREZZO IN
EUR

PDV 25%
U KN

VAT 25%
IN KN

IVA 25%
IN KN

UKUPNO
KN

PRICE IN
KN

PREZZO
IN KN

2009*

boravak na brodu 
duž.od 1 mjes. Od 
1.10.-30.04.

Stay od board over 1 
month (1st Oct – 30th 
Apr)

Permanenza a bordo 
per più di un mese (dal 
1. ottobre- 30 aprile)

20% cijene
veza

20% of berth
price

20% del
prezzo

dell'ormeggio



2013

korištenje struje za 
vanjske korisnike

use of electricity for 
external customers

uso corrente elettrica 
per clienti esterni

Dnevno

Daily

Al giorno

3,00 15,00 22,60 113,02

2014

priključak struje - rad 
sa strujom

power hookup – for 
works

allacciamento elettrico 
– per lavori

KWH 0,60 3,00 4,52 22,60

2015

priključak vode za 
vanjske korisnike

water hookup for 
external customers

allacciamento acqua 
per clienti esterni

Dnevno
Daily

Al giorno
3,00 15,00 22,60 113,02

2016

postavljanje motora

engine installation

installazione del 
motore

jed.operacija

one action

operazione
singola

5,80 29,00 43,70 218,50

2017

usluge ronioca

diver services

servizio sommozzatori

sat
(min.vrije.)

hour
(minimum)

ora (minimo)

23,00 115,00 173,29 866,47

2018

skladištenje jarbola

mast storage

stoccaggio dell'albero

Dan
Daily

Al giorno
2,00 10,00 15,07 75,35

2019

reklamni pano

billboard

tabellone

Godina
Year
Anno

26,80 134,00 201,92 1.009,62

2021

parkirno mjesto za 
trajler

parking place for trailer

parcheggio per trailer

Dnevno
Daily

Al giorno
1,20 6,00 9,04 45,21

2022*

naknada za posebne 
usluge

fee for special services

tassa per servizi 
speciali

Jednokratno

One time

Una volta

3,80 19,00 28,63 143,16



2023

parkirno mjesto za 
auto

parking place for car

posto auto

Dnevno
Daily

Al giorno
1,20 6,00 9,04 45,21

2024

premještanje 
nepropisno park. Vozila

moving an illegally 
parked vehicle

rimozione veicoli in 
infrazione di sosta

Jednokratno
One time
Una volta

21,20 106,00 159,73 798,66

2026

ispumpavanje vode

pumping out water

sgottamento di acqua

sat
(min.vrije.)

hour
(minimum)

ora (minimo)

9,20 46,00 69,32 346,59

2029

oštećenje konopa za 
vez - cijena konopa

damaged mooring line 
– price of line

danno alla cima da 
ormeggio – prezzo 
della cima

Metar
Meter
Metro

2030

dodatni konop za vez

additional mooring line

cima da ormeggio 
aggiuntiva

Metar
Meter
Metro

2031*

sat radnika u lučici

hour rate for port 
labour

ora lavoro per 
lavoratori di porto

Sat
Hour
Ora 7,80 39,00 58,77 293,85

2032

naknada za potrošenu 
vodu po ugovoru

fee for consumed 
water per agreement

tassa per l'acque usata 
come da contratto

m3

2033

Kamate

Interest

interessi
2038 čišćenje obale nakon 

završenih radova

cleaning of shore on 
completion of work

Jednokratno

One time

Una volta

9,20 46,00 69,32 346,59



pulizia della riva a 
lavori ultimati

2042

upotreba viličara

use of forklift

uso di carrello 
elevatore

sat
(min.vrije.)

hour
(minimum)

ora (minimo)

13,60 68,00 102,47 512,35

2046

ležarina - operativni dio
(dužina plovila x m)

inoperative ship 
berthage - operational 
dock (vessel's length x 
m)

ormeggio non 
operativo (lunghezza 
imbarcazione x m)

m 0,80 4,00 6,03 30,14

2047

jednokr. usluge 
popravka,servis i sl.

one-time provision of 
different repair & 
maintenance services 
etc.

servizi riparazione e 
assistenza una tantum

Dan

Day

giorno

6,00 30,00 45,21 226,04

2048*

lučka pristojba 
korištenje obale

port charges for the 
use of shore

tassa portuale per l'uso
della riva

do 11,99
up to 11,99
fino a 11,99

99,20 496,00 747,42 3.737,11

2049

elektronska kartica 
sanitarije i rampa

e-card for sanitary 
facilities and boom 
barrier

tessera elettronica per 
i sanitari e la rampa

Kom

Pc

pezzo

4,60 23,00 34,66 173,29

2050

Printanje

Printing

Stampa

Kom

Pcs

pezzo

0,10 0,50 0,75 3,77

OSTALE USLUGE
OTHER SERVICES

ALTRI SERVIZI

ŠIFRA
CODE

CODICE

NAZIV USLUGE
SERVICE
SERVIZIO

JED. MJERE
UNIT OF

MEASURE
UNITÀ DI
MISURA

MAX.
ŠIRINA
MAX.

BREADTH
LARGHEZZA
MASSIMA

PDV 25%
U EUR

VAT 25%
IN EUR

IVA 25%
IN EURO

UKUPNO
EUR

PRICE IN
EUR

PREZZO IN
EUR

PDV 25%
U KN

VAT 25%
IN KN

IVA 25%
IN KN

UKUPNO
KN

PRICE IN
KN

PREZZO
IN KN



2054

upotre. crijeva za vodu 
bez zavr. s ventilom

use of a water hose 
without closing valve

uso di tubo dell’acqua 
senza valvola di 
chiusura

12,20 61,00 91,92 459,60

2056

priklj. plovila na 
el.ormarić bez posade

hookup to shore power
pedestal without a 
person present on bord

allacciamento alla 
presa di corrente senza
persone presenti a 
bordo

12,20 61,00 91,92 459,60

2060

drvene podklade

wooden keel blocks

blocchi di legno per 
chiglia

21,20 106,00 159,73 798,66

2061

ukrcaj - iskrcaj putnika 
u lučici (duž. plovila x 
m)

passengers loading and
unloading in the port 
(vessel's length x m)

imbarco e sbarco 
passeggeri in porto 
(lunghezza 
imbarcazione x m)

m

BEZ PDV

WITHOUT
VAT

SENZA IVA

0,27 2,00

2062*

zbrinjavanje opasnog 
otpada

disposal of hazardous 
waste

smaltimento di rifiuti 
pericolosi

Jednokratno
One time
Una volta

1,60 8,00 12,06 60,28

2070

naknada za smeće po 
ugovoru

garbage removal fee – 
as per contract

tassa rimozione rifiuti –
come da contratto

2071 naknada za potrošenu 
el. energ. po ugovoru

fee for power 
consumption – as per 
contract

tassa per la corrente 
consumata – come da 



contratto

2128

zakupnina u lučici po 
ugovoru

rent in port as per 
contract

affitto in porto come 
da contratto

2131

tjelesna zaštita

body protection

guardia del corpo

2132*

vez na plutači

mooring on a buoy

ormeggio su boa

god/m

year/m

anno/m

2133

tehnička zaštita

technical protection

protezione tecnica

990

troškovi ovršnog 
postupka

costs of enforcement 
proceedings

costi di procedimento 
esecutivo


